sione roboraui. Hiis testibus. Roberto de London filio Willelmi
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regis Scocie. Michale filio et herede predicti domini Johannis.

Radulpho rectore ecclesie de Wemes. Waldeuo filio Merlessweiii.

Diincano filio Ade de Kilcunkath Thoma de Lundin. Galfrido de

Maleuile. Johanne de Petkeri. Symone capellano sepedicti Johannis.

Roberto, et Patricio seruientibus eius. et multis aliis.

Carta Willelmi de Beaueyr de terra de Ardarie.

25. SCIANT presentes et futuri. quod ego Wilelmus de Beaueir con-

. cessi et dedi Deo. et sancte Marie et Sanctis de May. et seruis dei

ibidem deo seruientibus terram meam de Ardarie. unam scilicet

carucatam. et unam bouatam. in perpetuam elemosinam pro salute

anime mee. et pro salute anime domine mee Ade comitisse. et regis

Maucolmi filii eius. et pro salute domini mei regis Willelmi. et pro

salute omnium antecessorum suorum, tenendam libere. et quiete

sicut ego eam melius tenui. sicut carta domini regis testatur. Terra

uero quam dedi uxori mee in dotem. due scilicet bouate. et una

bouata quam dedi Radulpho seruienti meo. post mortem ipsorum in

manus monachorum de May redibit. Yt autem hec mea donacio

firma et stabilis in perpetuum permaneret. eam predictis monachis

presenti carta confirmaui. et qui eam ratam tenuerit et s . . . .

conseruet cum v et semen suum duplicetur super terram.

Oro hac uero donacione prior et monachi de May susceperit me in

fraternitatem suam .... cium suum tam corporale quam spirit-

uale in monacatum in mortem. Hiis testibus Willelmo capellano

de Karal. Willelmo capellano de Kilredeni. Roberto capellano.

Bricio clerico. Gileberto filio ejus Willelmo clerico de Rindelgros.

Gaufrido de Einestrothir. Reingod de Karal. Roberto rufFo. Will-

elmo fratre eius. Radulpho seruiente meo.

c
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Carta Eggou Ruffi de terra prope Lingoch.

26. SCIANT presentes et futuri quod ego Eggou RufFus uoluntate et

assensu Donecani lieredis mei dedi et concessi et hac carta mea

confirmaui Deo et Sanctis de May et monachis ibidem Deo semienti-

bus pro aiiima mea et animabus patris mei et matris mee. et Donecani

filii mei. et Donecani heredis mei. et Agnetis uxoris mee. et omnium

antecessorum meorum et successorum in liberam. et puram et per-

petuam elemosinam. terram a riuulo que diuidebat terram meam a

terra de Lingoch usque ad fossata que facta fuerunt in presencia

mea et aliorum proborum uirorum. scilicet Agnetis uxoris mee.